MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/dic/2018 al 31/dic/2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 13/feb/2019
hora de Impresion | 04:49 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
Inversién Publica no Capitalizable
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
“TOTAL APLICACION

$20,983,942.16
$75,575.35
$76,074.43
$29,033.88
$78,555.65
$10,713,836.12
$40,733,186.77
$33,628,678.69

$2,214,669.86
$625,368.35
$1,824,143.34
$528,988.42
$756,874.87
$151,396.01
$26,490,079.96
$38,567,123.14
$33,531,247.22
$1,628,991.88

— $106,318,883.05

Page 1



