

MUNICIPIO DE RAYON SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/dic/2018 al 31/dic/2018

Fecha y hora de Impresión 13/feb/2019 04:49 p.m.

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$20,983,942.16
IMPUESTOS	\$75,575.35
DERECHOS	\$76,074.43
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$29,033.88
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$78,555.65
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$10,713,836.12
Disminuciones del Activo	\$40,733,186.77
Incrementos del Pasivo	\$33,628,678.69
TOTAL ORIGEN	\$106,318,883.05

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$106,318,883.05
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,628,991.88
Dismunuciones del Pasivo	\$33,531,247.22
Incrementos del Activo	\$38,567,123.14
Inversión Pública no Capitalizable	\$26,490,079.96
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$151,396.01
AYUDAS SOCIALES	\$756,874.87
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$528,988.42
SERVICIOS GENERALES	\$1,824,143.34
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$625,368.35
SERVICIOS PERSONALES	\$2,214,669.86